
Zarządzenie nr 86/2021 

Wójta Gminy Brojce 

z dnia 27 września 2021 r. 

 

 

W sprawie zmian  budżetu gminy na 2021  rok. 

    

      Na podstawie art. 257, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity:  Dz. U. z 2021, poz. 305 z późn. zm.) Wójt Gminy Brojce zarządza co 

następuje: 

 

§ 1. Zwiększa  się plan dochodów budżetowych o łączną  kwotę              38.817,00  zł  

zgodnie z zał. nr 1. 

 

§ 2. Zmniejsza  się plan dochodów budżetowych o łączną  kwotę            - 29.947,00  zł  

zgodnie z zał. nr 1. 

 

§ 3. Zwiększa  się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę                38.817,00  zł  

zgodnie z  zał. nr 2. 

 

§ 4. Zmniejsza  się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę              -29.947,00  zł  

zgodnie z  zał. nr 2. 

      

 § 5. Zmian budżetu dokonuje się w związku z: 

 - otrzymanymi decyzjami Wojewody Zachodniopomorskiego   

    Nr 346/2021 z dnia 26.08.2021 w sprawie przyznania dotacji na zakup zestawów 

komputerowych do obsługi zadań z zakresu spraw obywatelskich związanych z wydawaniem 

dowodów osobistych o kwotę 5.000 zł, 

 Nr 373/2021 z dnia 16.09.2021 r. w sprawie zwiększenia dotacji na dofinansowanie 

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów o kwotę 15.000 zł, 

 Nr 375/2021 z dnia 16.09.2021 w sprawie zwiększenia dotacji na opłacenie i refundację 

składek na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione (zadanie 

własne) o kwotę  842 zł, zwiększenia dotacji na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych o 

kwotę 15.216zł,  zmniejszenia dotacji na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych o 

kwotę – 29.947 zł,  

 Nr 395/2021 z dnia 23.09.2021 r.  w sprawie zwiększenia dotacji celowej na opłacenie i 

refundację składek na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione 

(zadanie zlecone) o kwotę  2.339 zł ,  

 Nr 404/2021 z dnia 24.09.2021 w sprawie zwiększenia dotacji na organizowanie i 

świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi o 

kwotę  420 zł,   

  

 § 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Brojce. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Brojce 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Brojce Nr 86/2021 z dnia 27.09.2021 r. 

DOCHODY 
  

          

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 39 389,74 5 000,00 44 389,74 

  75011   Urzędy wojewódzkie 12 649,74 5 000,00 17 649,74 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

12 649,74 5 000,00 17 649,74 

852     Pomoc społeczna 808 468,08 -13 469,00 794 999,08 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

16 468,00 842,00 17 310,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

16 468,00 842,00 17 310,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

253 240,00 -29 947,00 223 293,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

253 240,00 -29 947,00 223 293,00 

  85216   Zasiłki stałe 123 831,00 15 216,00 139 047,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

123 831,00 15 216,00 139 047,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

108 000,00 420,00 108 420,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

90 000,00 420,00 90 420,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 60 031,19 15 000,00 75 031,19 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

60 031,19 15 000,00 75 031,19 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

60 000,00 15 000,00 75 000,00 

855     Rodzina 6 311 283,60 2 339,00 6 313 622,60 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

25 000,00 2 339,00 27 339,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

25 000,00 2 339,00 27 339,00 

Razem: 26 066 001,84 8 870,00 26 074 871,84 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Brojce Nr 86/2021 z dnia 27.09.2021 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 1 727 153,12 5 000,00 1 732 153,12 

  75011   Urzędy wojewódzkie 12 649,74 5 000,00 17 649,74 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00 

852     Pomoc społeczna 1 535 103,76 -13 469,00 1 521 634,76 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

16 468,00 842,00 17 310,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 468,00 842,00 17 310,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

263 240,00 -29 947,00 233 293,00 

    3110 Świadczenia społeczne 263 240,00 -29 947,00 233 293,00 

  85216   Zasiłki stałe 123 831,00 15 216,00 139 047,00 

    3110 Świadczenia społeczne 123 831,00 15 216,00 139 047,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

168 816,76 420,00 169 236,76 

    4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 420,00 90 420,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 100 480,00 15 000,00 115 480,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

100 480,00 15 000,00 115 480,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 100 000,00 15 000,00 115 000,00 

855     Rodzina 6 704 478,99 2 339,00 6 706 817,99 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

25 000,00 2 339,00 27 339,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 000,00 2 339,00 27 339,00 

Razem: 29 164 187,71 8 870,00 29 173 057,71 

 

     

 

 
 

 

 

 

 

 

 


		2021-09-27T08:25:15+0200
	Michał Zinowik




